
                                UCHWAŁA  Nr XIX/124/2008

                                Rady  Miejskiej w  Brześciu Kujawskim

                                z    dnia  08   października   2008   roku

                              w sprawie  nabycia nieruchomości do mienia komunalnego.

      Działając na podstawie art. 18  ust. 2  pkt  9 lit. "a" ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  /  tekst  jedn.  Dz.  U. z 2001 roku 
Nr  142,  poz. 1591 z późn. zm./ 

                                                     Rada   Miejska
                                               Uchwala, co następuje:

                                                                § 1.
Nabyć  do  mienia  komunalnego  na  cele  publiczne  nieruchomość  gruntową 
oznaczoną  geodezyjnie  nr  193/6  o  powierzchni  4,00  ha  położoną  w  obrębie 
Pikutkowo,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  we  Włocławku  Wydział  Ksiąg 
Wieczystych prowadzona  jest Księga Wieczysta nr KW 18 751,  za kwotę nie 
wyższą  niż  400 000,00 zł.  

                                                                 § 2.
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                                 § 3.
Uchwała podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń.

                                                                  § 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz  w BIP. 


